Detalhamento do Item: Livro – Relatório de Atividades 
Biênio Capa: Papel Triplex 300g, cor 4/0 – Laminada. 
Miolo: Papel Couchê 150g, cor 4/4. Tam. 30cmx30cm; 
137 páginas. Acabamento: Colado 

1000 

MDR Gráfica 

R$ 67,10 

R$ 67.100,00 

Total do Lote: R$ 90.900,00 (Noventa mil e novecentos reais) 

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam 
direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

A presente proposta tem o prazo de validade de 60 dias